
1

2024

VÝDAJE

číslo a název akce: ODPA 2310

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

náklady nad rámec smluv o provozování 2310 5169 00000000 0050 00000000000000 150 000,00

150 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

náklady nad rámec smluv o provozování 2310 5169 00000000 0050 00000000000000 150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

2025

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

náklady provozovatele na smluvní služby 2310 5169 00000000 0050 00000000000000 160 000,00

160 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

náklady provozovatele na smluvní služby 2310 5169 00000000 0050 00000000000000 160 000,00

160 000,00

2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

náklady provozovatele na smluvní služby 2310 5169 00000000 0050 00000000000000 170 000,00

170 000,00

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: odbor majetku města

Popis akce:  (výšku následujícího řádku přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

CELKEM:

upravený rozpočet k 31.7.2023:

skutečnost k 31.7.2023:

upravený rozpočet k 31.12.2022:

pitná voda

skutečnost k 31.12.2022:

skutečnost k 31.7.2022:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

Statutární město Opava VERZE č.

0000

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Jedná se o služby spojené s úpravou ve smluvních vztazích, které se týkají provozování vodovodů, a to sloučením 

stávajících smluv o provozování vodního díla do jedné Pachtovní smlouvy mezi Vlastníkem vodovodů pro veřejnou 

potřebu statutárním městem Opava a Provozovatelem společností SmVaK Ostrava a.s., aby byl zajištěn plynulý a 

bezpečný provoz vodovodní sítě. Hlavní změnou při spojení 20 stávajících smluv o provozování vodního díla pod 

jednu Pachtovní smlouvu bude zafixování výše oprav, které hradí vlastník a výše "pachtu" za každý 1 m3, a také o 

náklady, které jsou spojené s poskytováním smluvních služeb ze strany provozovatele pro vlastníka. Smlouva je 

ve fázi příprav, takže se jedná pouze o hrubý odhad nákladů.

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

schválený rozpočet na rok 2023:

schválený rozpočet na rok 2022:

CELKEM:

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit



NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

náklady provozovatele na smluvní služby2310 5169 00000000 0050 00000000000000 170 000,00

170 000,00

zpracoval:

schválil:

Pavlína Černohorská

Mgr. Bc. Pavel Vltavský

V Opavě dne: 

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

jméno a příjmení: podpis:


		2023-08-28T11:34:25+0200
	Mgr. Bc. Pavel Vltavský




